Página 1 de 1

Indicação Nº 229/2025

                                                                 Súmula: Solicito providências do executivo
quanto a Instalação de Lombadas na Rua Doze

 de Setembro alt. n° 259 – Jd. Bela Vista - Itapevi.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Marcos Godoy “Teco”, que
interceda junto à secretaria competente quanto a instalação de lombada na Rua
Doze de Setembro alt. n° 259 – Jd. Bela Vista - Itapevi.

Justificativa

                                                   Senhor Presidente;
                                                 Senhoras Vereadoras;
                                                 Senhores Vereadores;

    Segundo relato dos moradores é constante o abuso por parte dos condutores
de automóveis e motocicletas, que trafegam nesta via em alta velocidade, já houve
diversos acidentes e alguns de natureza grave, também ressalto que existem muitas
residências nessa região e entendo que tal ação desta secretaria se faz necessário.

Haja vista, a relevância do tema, solicitamos apoio dos nobres pares para
aprovação do requerido.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de janeiro de 2025.

___________________________

Vereador
Jonas Henrique (PSD)

In
di

ca
çã

o
N

º
22

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

01
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
86

8/
20

25
 -

 2
7/

01
/2

02
5

20
:4

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
H

98
-W

8D
9-

19
1P

-8
A

79

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de janeiro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6H98W8D9191P8A79, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 6H98-W8D9-191P-8A79

In
di

ca
çã

o
N

º
22

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
7/

01
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
86

8/
20

25
 -

 2
7/

01
/2

02
5

20
:4

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
H

98
-W

8D
9-

19
1P

-8
A

79

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6H98W8D9191P8A79
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6H98W8D9191P8A79
		2025-01-27T20:40:28-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura